

# Dansk Udlandsrekruttering har åbnet op for unge, som vil have sabbatår i udlandet

*Der er nu åbent for unge danskere, som vil holde sabbatår i udlandet. Første ansøgere har allerede fundet job og der er flere muligheder end nogensinde.*

AALBORG, DANMARK, March 2, 2024 /EINPresswire.com/ -- Dansk Udlandsrekruttering, som hjælper unge danskere med at finde jobs i Sydeuropa, har allerede i februar modtaget ansøgere fra unge, som vil holde [sabbatår i udlandet](#). Det er flere måneder tidligere end normalt og viser ifølge direktøren, at der er stigende interesse fra danskere for, at holde sit sabbatår udenlands:



Vores erfaring er, at pladserne hurtigt bliver fyldt hver eneste sommer. Og de ansøgere som var tidligt ude, er dem som med størst sikkerhed ender med at få et sabbatår job i udlandet.”

*Simon Schmedes*

“Vi har allerede modtaget vores første ansøgninger fra unge, som vil holde sabbatår efter sommer. Enkelte har endda allerede fået sit [sabbatår job i udlandet](#) sikret. Det viser os, at ansøgerne leder tidligere i år, end de har gjort

hidtil - måske fordi corona nu er helt ovre og det er mere trygt at rejse igen.”

Direktøren er tilfreds med at se den stigende interesse og glæder sig til at hjælpe endnu flere på vej:

“Det er fedt at se, at stadig flere unge er interesseret i at arbejde i udlandet og nysgerrig på mulighederne. Vi tilbyder samtidig flere jobmuligheder end nogensinde, så vi er klar til at hjælpe en masse unge godt på vej i deres sabbatår.”, sagde direktør Simon Schmedes.

Dansk Udlandsrekruttering anbefaler, at man begynder at kigge på mulighederne tidligt. På den måde kan man som ansøger, ifølge Simon, komme foran andre ansøgere i køen og sikre sig et job i god tid:

“Selvom vi har masser af ledige jobs i udlandet lige nu, og regner med at der kommer flere, er antallet af ledige jobs hos virksomhederne i Europa begrænsede. Vores erfaring er, at pladserne hurtigt bliver fyldt hver eneste sommer. Og de ansøgere som var tidligt ude, er dem som med størst sikkerhed ender med at få et sabbatår job i udlandet.”, sagde direktøren.

Han roser derfor dem som har ansøgt tidligt. Men kommer samtidigt med en anbefaling til alle,

som overvejer at få et job i eksempelvis Sydeuropa i sit sabbatår:

"Det er en rigtig god ide at være tidligt ude med din ansøgning og hvis du allerede nu ved at det er noget du vil, er det smart at du ansøger nu. Det gør det lettere for os at finde det rigtige job til dig. Og lettere for dig at lande et job i udlandet".

Simon Schmedes afslutter med:

"Vi ser frem mod en fantastisk sommer og glæder os til at hjælpe en masse danskere med at finde job i udlandet. Vi elsker at give den fede oplevelse videre og håber på, at sende over 100 danskere til udlandet over sommeren. Jo flere, jo bedre."

Dansk Udlandsrekruttering er et førende rekrutteringsbureau, som specialiserer i at hjælpe danskere med at få job og bolig i udlandet.

Firmaet har et stort netværk af virksomhedspartnere i Europa og tilbyder en bred vifte af jobs i udlandet.

For mere information, gå til <https://danskudlandsrekruttering.dk/>

Simon Schmedes

Dansk Udlandsrekruttering

+ +45 27840430

[email us here](#)

Visit us on social media:

[Facebook](#)

[LinkedIn](#)

[YouTube](#)

---

This press release can be viewed online at: <https://www.einpresswire.com/article/692859662>

EIN Presswire's priority is source transparency. We do not allow opaque clients, and our editors try to be careful about weeding out false and misleading content. As a user, if you see something we have missed, please do bring it to our attention. Your help is welcome. EIN Presswire, Everyone's Internet News Presswire™, tries to define some of the boundaries that are reasonable in today's world. Please see our Editorial Guidelines for more information.

© 1995-2024 Newsmatics Inc. All Right Reserved.